Objednavka OV/20/01/0911

Datum vystaveni..: 16.3.2020
OBJEDNATEL.: Termin dodani .....:

Zdravotni Ustav se sidlem v Ostravé Interni Cislo........... N0122239 (Jednorazova)
Partyzanské nameésti 2633/7
Moravskéa Ostrava

70200 Ostrava

IC..: 71009396 Life Technologies Czech Repubilic s.r.o.
DIC : CZ71009396

Fakturu zaSlete na adresu: V Celnici 1031/4

Zdravotni Ustav se sidlem v Ostravé 11000 Praha 1

Partyzanské nameésti 2633/7
Moravskéa Ostrava
70200 Ostrava

Zbozi dodejte na adresu:
Zdravotni Gstav se sidlem v Ostravé

£ kel A St DODAVATEL: IC.......: 25761307
EA%FJ;/\ZISIEI&SKSS?%T:SU 263317 Life Technologies Czech Republic DIC ..... CZ25761307
70200 Ostrava s.ro. Tel......:

V celnici 1031/4 Fax.....:

11000 Praha 1 e

| Na fakturu uvedte vZzdy naSe Cislo objednavky |

Objednavame u Vas polozky dle nize uvedené specifikace

R. Katalogové &islo _Popis Term.dodani _MnoZstvi_MJ NS/Lok Cena [CZK] DPH
1 4444434 TagMan Fast Virus 1-step Master 4,00 ks 0OV010500/51 148 618,80 21%
‘ Mix, 4X, 5 ml

Cena celkem (bez DPH) 148 618,80

Akceptaci této objednavky udéluje dodavatel souhlas s uvefejnénim dle zakona €. 340/2015 Sb.
Pisemné potvrzeni objednévky zaSlete zpét prostfednictvim elektronické adresy na e-mail, ze kterého byla objednavka odeslana.

Zadatel.............. NS/Lok................ OV010500/51
Vécné schvalil...

Finan€né schvali .
. Strana... 1 /1
Vystavil(a)......... Cislo dokumentu: OV/20/01/0911-3

Telefon..............




Odeslano: ondeéli 16. brezna 2020 10:45
Predmét: FW: 169235 SO // Nakupni objednavka ¢. OV/20/01/0911
N m ZDRAVOTNI USTAV se sidlem v Mobil:
o J'Ll* entrum ekonomické a Ostravée Tel.:
N s technické Partyzanské namésti 2633/7 FAX:

- Moravska Ostrava
WWW.ZUova.CcZ 702 00 Ostrava

rrorm:
Sent: Monday, March 16, 2020 10:28 AM

Subject: 169235 SO // Nakupni objednavka ¢. OV/20/01/0911

Dobry den,

Dekujeme Vam za Vasi objednavku. Chtela bych Vas poprosit o prekontrolovani poctu objednanych produktu a
potvrzeni konecne ceny objednavky:

Ttem

Order Extended
Number Descl Date UM Quantity Price
4444434 TAQMAN FAST VIRUS 1-5TEP MMIX 16/03/2020 EA 4.0000
Text LN - Internal Notes
DRYICE DRY ICE CHARGE 16/03/2020 EA 1.0000

Order Total. . .
Taxable Amount

@ Tax Rate21.040 %
Freight Charges
INVOICE TOTAL

Objednavku jsem uz zadala do naseho systemu, jakmile od Vas obdrzime potvrzeni, muzeme ji hned aktivovat.

Dekuji Vam a preji pekny den,

Customer Care - Ugyfélszolgalat

Thermo Fisher Scientific



Life Technologies Magyarorszag Kft.
Vaci ut 41-43

1134 Budapest, Hungary

o I

o

www.thermofisher.com

Sent 16/03/2020 08:09]| Subject: Nakupni objednavka ¢. OV/20/01/0911; From:

> CAUTION: This email originated from outside of Thermo Fisher Scientific. If you believe it to be suspicious,
report using the Report Phish button in Outlook or send to_.
>

>

> Dobry den,

>

> v pgiloze Vam zasilam nakupni objednavku.

>

> S pozdravem

>
>
> Zdravotni Ustav se sidlem v Ostravi

>






